
 

О внесении изменений в отдельные приказы  

Министерства здравоохранения Республики Башкортостан 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести следующие изменения: 

1.1. в приказ Министерства здравоохранения Республики Башкортостан 

от 23 марта 2015 года № 869-Д «Об утверждении состава наблюдательного совета 

государственного автономного учреждения здравоохранения Республики 

Башкортостан Кожно-венерологический диспансер города Стерлитамак»: 

вывести из состава наблюдательного совета государственного автономного 

учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Кожно-венерологический 

диспансер города Стерлитамак (далее – ГАУЗ РБ КВД г. Стерлитамак) 

представителя общественности – председателя горкома профсоюза работников 

здравоохранения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

Гадеева Р.К.; 

ввести в состав наблюдательного совета ГАУЗ РБ КВД г. Стерлитамак 

представителем общественности – главного бухгалтера горкома профсоюза 

работников здравоохранения городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан Егорову И.Ю.; 

1.2. в приказ Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 

21 июля 2017 года № 1790-Д «Об утверждении состава наблюдательного совета 

государственного автономного профессионального образовательного учреждения 

Республики Башкортостан «Стерлитамакский медицинский колледж»: 

вывести из состава наблюдательного совета государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения Республики Башкортостан 

«Стерлитамакский медицинский колледж» (далее – ГАПОУ РБ «Стерлитамакский 

медицинский колледж») представителя общественности – председателя горкома 

профсоюза работников здравоохранения городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан Гадеева Р.К.; 

ввести в состав наблюдательного совета ГАПОУ РБ «Стерлитамакский 

медицинский колледж» представителем общественности – главного бухгалтера 

БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ  
МИНИСТРЛЫFЫ 

 

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

 

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002 

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru 

Бойороҡ 

«___»__________ 2018 й. № ____ 

Приказ 

«___»__________ 2018 г. 

orgot11.mz
Пишущая машинка
08        11                                                 2756-Д               08          11 

mailto:minzdrav@bashkortostan.ru


горкома профсоюза работников здравоохранения городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан Егорову И.Ю. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра здравоохранения Республики Башкортостан О.В. Горбацевич. 

 

 

 

И.о. министра 

 

 

       Р.Г. Яппаров 

 




